
СОВЕТ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

-/В января 2025 года № 3 B 3 /W

г. Тара

О внесении изменений в Решение Совета Тарского городского поселения 
Тарского муниципального района Омской области 

от 08.07.2021 № 66/16 «Об утверждении Положения о муниципальной 
службе в Тарском городском поселении Тарского муниципального

района Омской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Тарского городского поселения Тарского муниципального района 
Омской области, Совет Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области решил:

1. Внести в Решение Совета Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области от 08.07.2021 № 66/16 «Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в Тарском городском 
поселении Тарского муниципального района Омской области» (далее -  
Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 части 3 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;»

2. Опубликовать настоящее Решение в «Официальном вестнике 
Тарского городского поселения» и на официальном сайте органов местного 
самоуправления Тарского городского поселения Тарского муниципального 
района Омской области в информационно-коммуникационной сети 
Интернет.

Глава Тарского 
городского поселения

Председатель Совета Т
городского поселения

И.А. Горбановский

П.А. Колупаев


